
UCHWAŁA NR XLV/344/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia roku 2018 "Rokiem Jubileuszu 90-lecia Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii 

Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej"

Na podstawie art.18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2017 r. poz.1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

W 1928 roku z inicjatywy ówczesnego Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka Ludwika Mieczkowskiego 
została powołana biblioteka miejska. Mając na celu podkreślenie znaczenia biblioteki dla budowania lokalnej 
tożsamości oraz więzi mieszkańców z kulturą, historią i tradycją Ostrowi Mazowieckiej - ustanawia się rok 
2018 "Rokiem Jubileuszu 90-lecia Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław 
Stanisław Równy

Id: 505AAAD3-064A-4F39-B594-5D5445FEAA60. Podpisany Strona 1


		2018-03-25T22:00:00+0000
	Polska
	Mieczysław Stanisław Równy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




